АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМАСЦЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2019 г. № 63 а
f

Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы
«Развитие транспортной инфраструктуры сельского поселения

Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области
на период 2018-2028 годы»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона Российской
Федерации от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом сельского поселения Арзамасцевка муниципального района
Богатовский Самарской области, в целях обеспечения мероприятий по

* повышению качества дорог местного значения сельского поселения
Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области,
Постановляю:

1. Утвердить д олгосрочную целевую программу «Развитие транспортной
инфраструктуры сельского поселения Арзамасцевка муниципального района
Богатовский Самарской области на период 2018-2028 годы» (далее
Программа).

2. Финансирование Программы осуществлять за счет средств бюджета
сельского поселения . .

3. Установить, что в ходе Программы ежегодной корректировке
подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей
средств местного бюджета.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования в газете «Вестник сельского поселения
Арзамасцевка»

5. Контроль за исполнением >ящего постановления оставляю
собой.

Г лава сельского поселения Арзамасце:
муниципального района Богатовский
Самарской области

/ация
©селения

(масцевкз

ТшГЪШ .Марчук
\  области /  /